____________

(наименование организации)

«__» ____ 20__ года

№ __

______
ПРИКАЗ

О назначении лица, ответственного
 за проведение вводного инструктажа
 по охране труда

Руководствуясь ГОСТ 12.0.004-2015 «Межгосударственный стандарт. Система стандартов безопасности труда. Организация обучения безопасности труда. Общие положения», утвержденным и введенным в действие приказом Росстандарта от 9 июня 2016 г. № 600-ст, и постановлением Минтруда России, Минобразования России от 13 января 2003 г. № 1/29 «Об утверждении Порядка обучения по охране труда и проверки знаний требований охраны труда работников организаций»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за проведение вводного инструктажа по охране труда на ___________________________________
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.
	_____________________
		_______
		____________

	(наименование должности)

	(подпись)

(Ф. И. О.)

С приказом ознакомлены:
	___________________
		________
		_____________

	(наименование должности)

	(подпись)

	(Ф. И. О.)